Arsredovisning

BRF Malmo Virnhem 13

769623-0312
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Styrelsen f6r BRF Malmé Vérmhem 13 far harmed limna sin redogérelse for foreningens utveckling under

rikenskapsaret 2014-01-01 - 2014-12-31

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberittelse

- Resultatrikning

- Balansrakning

- Tillaggsupplysningar

- Underskrifter

SIDA
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for BRF Malmd Varnhem 13 far harmed avge arsredovisning for rékenskapsaret 2014-01-01 - 2014-12-31.

Verksamhet

BRF Malmo Varnhem 13 har till uppgift att 4ga och forvalta fastigheten Malmé Varnhem 13. 1 fastigheten finns 46
lagenheter samt tre lokaler. Fastigheten bestar av en fastighet med fyra trapphus. Ligenheterna fordelar sig enligt
foljande

1rkv 11 st
1rok I st
2 rok 16 st
3 rok 15 st
4 rok 3 st

Ovrig information
Styrelsen bestar av

Frank Kezerle, ledamot

Jon Lundberg, ledamot och ordférande
Daniela Nilsson, ledamot

Sandra Persson, ledamot

Amanda Bengtsson, ledamot

Johan Eliasson, ledamot

Jonas Silverkarp, suppleant

Carl Wedlin, suppleant

Det skattemassiga vardet pa fastigheten understiger det bokférda véardet. Bokféringen av fastighetskopet har gjorts i
enlighet med FARs Redu 9, alternativ 2,

Under 2014 har féreningen gatt dver frdn progressiv avskrivning till linjar enligt Bokféringsnamndens riktlinjer.
Avskrivning innebar att vérdet for stora tillgdngar som ska anvéandas lange, i detta fall foreningens hus, fordelas Gver ett
antal &r istéllet for att tas upp i arsredovisningen direkt.

Med den progressiva avskrivningen har beloppen varit mindre i borjan, och 6kats varje ar. Med den nya linjara
avskrivningen kommer det vara ett lika hogt belopp varje ar. Viktigt att tanka pa ar att en avskrivning ar en rent
redovisningsmassig siffra, det &r ingen utgift som féreningen har. Det paverkar alltsa inte i praktiken foreningens kassa,
dédremot visar resultatrakningen ett negativt resultat.

Féreningen redovisar darfor i flerdrsdversikten resultat fére avskrivningar fér att underlatta for dig som vill se hur
mycket pengar som foreningen har Sver efter sina faktiska utgifter.

Under 2014 och bérjan av 2015 har flera av féreningens avtal, bland annat for teknisk férvalting, ekonomisk férvalting,
elavtal och banklan férhandlats om vilket sénkt féreningens kostnader. Féreningen har dven fatt 6kade inkomster da de
nya parkeringsplatserna hyrs ut.

Under aret tecknades gruppavtal fér bredband, detta innebér att alla boende kommer fa bredband 100 mbit/s fér 125
kr/man.
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FLERARSOVERSIKT

Nettoomsittning
Rérelseresultat

Resultat fore avskrivningar
Resultat efter finansiella poster

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rékning
Summa

-168 995
-356 270
-525 265

-525 265
-525 265

1401-1412
1867098
387 223
965 193
-356 270

1301-1312
1 860 094
866 125
947135

70 088

3(8)

1112-1212
1829438
793 209
977751
-239 084

Bolagets resultat och stéllning framgar av efterfoljande resultat- och balansrékningar med ftillaggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerfériandringar m.m.
Nettoomséttning
Summa rérelseintikter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Révaror och férnédenheter

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materieila och immateriella
anlaggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresuitat
Finansiella poster
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter

Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fire skatt

Arets resultat

2014-01-01
2014-12-31

1867 098
1867 098

-82 248
-819 657
-577 970

-1 479 875

387 223

314
-743 807
-743 493
-356 270

-356 270

-356 270

4(8)

2013-01-01
2013-12-31

1 860 094
1 860 094

-38 673
-874 286
-81 010
-993 969

866 125

859

-796 896
-796 037
70 088
70 088

70 088
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Summa materiella anlédggningstillgdngar
Summa anldggningstillgdngar

Omsittningstiligangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2014-12-31

72 313 501
72 313 501
72 313 501

38 081
14 439
52520

580 098
580 098

632 618

72 946 119

5(8)

2013-12-31

72 827 571
72 827 571
72 827 571

80789
4 965
85754

414 971
414 971

500 725

73 328 296
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och emissionsinsatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckning

Ansvarsforbindelser

2014-12-31

46 120 000
46 120 000

-168 995
-356 270
-525 265
45 594 735

26 533 000
26 533 000

23320
132 643
400 000
262 421

818 384

72 946 119

28 550 000
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2013-12-31

46 120 000
46 120 000

-239 083
70 088
-168 995

45 951 005

26 533 000
26 533 000

44 821
135929
400 000
263 540

844 290

73 328 295

28 550 000
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Allméanna upplysningar

Not 1 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden
Férdndringar av anskaffningsvirden
Inkép

Utgdende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Féréndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvdrden

Mark

Byggnader

Summa

Not 2 Eget kapital 1

Ingdende varde

Disposition enligt drsstimmobeslut
Omforing av féregaende ars
resultat

Arets resultat

Utgdende vérde

Not 3 Langfristiga skulder

Forfallotid inom 1-5 ar fran balansdagen

Inbetalda
insatser
46 120 000

46 120 000

2014-12-31

72 986 852

63 900
73 050 752

-159 281

-577 970
-737 251

72 313 501

5940 000
14 480 000

20 420 000

Balanserat

resuitat

-239 083

70 088

-168 995

2014-12-31

26 533 000
26 533 000
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2013-12-31

72986 852

72 986 852

-78 271

-81 010
-159 281

72 827 571

5940 000
14 480 000

20 420 000

Arets resultat

-356 270

-356 270

2013-12-31

26 533 000
26 533 000



REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstamman i BRF Malmé Varnhem 13, 769623-0312.

Rapport om arsredovisningen:
Jag har reviderat &rsredovisningen fér BRF Malmd Vamhem 13 for ar 2014-01-01 - 2014-12-31.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen:

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedomer ar nodvandig for att uppratta en
arsredovisning som inte innehéller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller p4 fel.

Uttalanden:
Enligt min uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden rattvisande bild av féreningens finansiella stalining per den 31 december 2014 och av dess

finansiella resultat for Aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberéttelsen &r frenlig med arsredovisningens
ovriga delar.

Jag tillstyrker darfsr att fsreningsstamman faststéller resultatrakningen och balansrakningen fér féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar:

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betréffande féreningens
vinst eller forlust samt styrelsens farvaltning fér BRF Malmé Varnhem 13 for ar 2014-01-01 - 2014-12-31.

Styrelsens ansvar:

Det &r styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller fdrlust, och det
4r styrelsen som har ansvaret fér férvaltningen enligt lagen om ekonomiska féreningar.

Revisorns ansvar:

Mitt ansvar &r att med rimlig sakerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betraffande f6reningens vinst eller
farlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i
Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande féreningens vinst eller forlust
har jag granskat om férslaget &r férenligt med lagen om ekonomiska féreningar.

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrinet har jag utdver min revision av arsredovisningen granskat
visentliga beslut, atgarder och forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r
ersattningsskyldig mot féreningen. Jag har &ven granskat om nagon styrelseledamot pa annat séatt har handlat i
strid med lagen om ekonomiska féreningar, &rsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillrackliga och andamélsenliga som grund fér mina uttalanden.

Uttalanden:

Jag tillstyrker att foreningsstamman disponerar, vinsten enligt férslaget i forvaltningsberéattelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansv/arsmhet for rékenskapsaret.
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Revisor
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UNDERSKRIFTER
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Jon Lundberg
Styrelseordférande

Daniela Nilsson
Styrelseledamot
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Frank Kezerle
Styrelseledamot
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Sandra Persson
Styrelseledamot

Johan Eliasson
Styrelseledamot
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